14.05 CZWARTEK
Zupa jarzynowa z ryżem
Składniki: woda, marchew, ryż biały, pietruszka, korzeń, kurczak, tuszka, koperek, seler korzeniowy, por, śmietana 18%  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Kotlet mielony wieprzowy
Składniki: wieprzowina łopatka, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, cebula, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, sól biała, pieprz
Mizeria z jogurtem
Składniki: ogórek, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), koperek, cukier, sól biała
Ziemniaki z masłem
Składniki: ziemniaki, masło ( z mleka)
[bookmark: _GoBack]Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Koktajl truskawkowy na jogurcie
Składniki: truskawki, mrożone, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu

15.05 PIĄTEK
Zupa szczawiowa z ziemniakami i jajkiem
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, szczaw konserwowy, jaja kurze całe, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, śmietana 12%  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Pieczona  Miruna (ryba)
Puree z kalafiora
Składniki: kalafior, masło ekstra  (z mleka), śmietana 18%  (z mleka), sól biała, pieprz
Marchewka mini na parze
Składniki: mini marchewki, bułka tarta (pszenica), masło (z mleka)
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Banan

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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